
Uchwała  Nr VI/333/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi położonej na terenie powiatu 

kartuskiego kategorii drogi powiatowej 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.jedn. Dz.U z 2020 r., poz. 920), art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego opiniuje pozytywnie pozbawienie niżej wymienionego 

odcinka drogi położonej na terenie powiatu kartuskiego kategorii drogi powiatowej 

 

Droga Przebieg drogi 

ul. Węglowa  

Kartuzy 

 

Droga zlokalizowana na działkach nr: 77/3, 77/4, 93/1, 94/27, 

102/11, 102/12, 102/13, 114/6, 116/4, 155/4 obręb 9, jednostka 

ewidencyjna Kartuzy-M oraz 150/9, 150/12, 150/13, 150/14, 150/18, 

150/19, 155/20, 155/22, 155/23, 155/25, 155/26, 155/29 obręb 101, 

jednostka ewidencyjna Kartuzy-M 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius            /-/ 

2. Jacek Thiel                  /-/ 

3. Jolanta Król                /-/ 

4. Kazimierz Bistroń      /-/ 

5. Ludwik Zegzuła         /-/ 

 

 


